EMITIDO EM 11/01/2019 12:53

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante
disposição contida no Art. 9º, inciso VI, da Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna
pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Processo Seletivo objeto do Edital nº
024/2018, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada ESCOLA DE MÚSICA, Área de
Conhecimento ENSINO INDIVIDUAL E COLETIVO DE VIOLÃO.

 Nome Situação
 ALEXANDRE HENRIQUE DE SIQUEIRA INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
791.496.934-68?

 ALEXANDRE MAGNO ABREU DE GOES INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

261.896.664-34?

 ALEXANDRE SANTOS DE AZEVEDO INSCRIÇÃO INDEFERIDA305.779.198-06?
 ALLYSON ALEXANDRE FREIRE INSCRIÇÃO INDEFERIDA054.927.474-01?
 CAIO VICTOR DE OLIVEIRA LEMOS INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
309.537.468-28?

 CLEDINALDO ALVES PINHEIRO JÚNIOR INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

094.895.224-57?

 EDUARDO FERNANDO DE ALMEIDA LOBO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

029.220.939-80?

 FERNANDO FERREIRA BATISTA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

098.560.864-18?

 GUILHERME HENRIQUE JACOBSEN MENDES INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

097.435.924-66?

 SABRINA SOUZA GOMES INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

147.175.717-03?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br